掛川市告示第67号

平成25年第２回（５月）掛川市議会臨時会を次のとおり招集する。

平成25年５月９日

掛川市長 松 井 三 郎

１ 期日

平成25年５月16日

２ 場所

掛川市議会議場

３ 付議事件

(1) 市道入山瀬線築造工事第一工区変更請負契約の締結について

(2) 市道入山瀬線築造工事第二工区変更請負契約の締結について

(3) 市道入山瀬線築造工事第三工区変更請負契約の締結について

(4) 桜が丘中学校校舎耐震補強工事請負契約の締結について

(5) 城北小学校校舎耐震補強工事請負契約の締結について

(6) （仮称）南部体育館建築主体工事請負契約の締結について

(7) 専決処分の承認を求めることについて（平成24年度掛川市一般会計補正予算（第７号））

(8) 専決処分の承認を求めることについて（掛川市税条例の一部改正）

(9) 専決処分の承認を求めることについて（掛川市都市計画税条例の一部改正）

(10) 専決処分の承認を求めることについて（掛川市国民健康保険税条例の一部改正）